
Zápis ze třetí schůze volební komise do AS FF JU a schválený závěrečný protokol o výsledcích 
voleb členů AS FF JU za FF JU v Českých Budějovicích dne 16. listopadu 2022, 15:30 hod., 
budova FF JU, Branišovská 31a, místnost Z1 

 

Přítomni (abecedně a bez titulů): 

Štěpán Balík, François Dendoncker, Barbora Hejnová, Kateřina Kovářová 
Omluveny: 
Markéta Ederová, Martina Průchová 
 

Průběh schůze: 

1) Členové a členky volební komise se ve středu 16. 11. 2022 sešli ve 14,00 hod. v zasedací 
místnosti Z1. Předsedkyně volební komise seznámila všechny přítomné se stavem ukončených 
voleb, který přesně odpovídá přijatému harmonogramu. Rovněž vysvětlila nepřítomnost dvou 
členek volební komise. 

2) Volební komise následně rozpečetila volební urnu a přešla ke sčítání hlasů. Předsedkyně  
a místopředseda volební komise se střídali ve čtení hlasů a kontrolování volebních lístků  
a ostatní členové a členky volební komise zapisovali. 

Voleb se zúčastnilo 132 voličů z celkového počtu 976 členů akademické obce Filozofické 
fakulty JU v Českých Budějovicích k 15. 11. 2020, což je 13,52 % všech oprávněných voličů/ček. 
Počet odevzdaných platných volebních lístků: 130 
Počet odevzdaných neplatných volebních lístků:      2 
 
Seznam zvolených zástupců z řad akademických pracovníků Filozofické fakulty do AS FF JU ke 
dni 16. 11. 2020 (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 

1. Mgr. Petr Kos, Ph.D. (87 hlasů) 
2. Mgr. Veronika Faktorová, Ph.D. (86 hlasů) 
3. Mgr. Martin Dvořák, Ph.D. (78 hlasů) 
4. doc. Mgr. et Mgr. Václav Grubhoffer, Ph.D. (75 hlasů) 
5. Mgr. Kateřina Pražáková, Ph.D. (65 hlasů) 
6. Mgr. Martina Halamová, Ph.D. (63 hlasů) 
7. PhDr. Rostislav Smíšek, Ph.D. (56 hlasů) 

 
Seznam náhradníků (získali více než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad akademických 
pracovníků Filozofické fakulty do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 
Všichni kandidáti byli zvoleni do Akademického senátu FF JU. 
 
Seznam nezvolených kandidátů (získali méně než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad 
akademických pracovníků Filozofické fakulty do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných 
hlasů): 
 
Všichni kandidáti získali alespoň 10 % hlasů.  
 



Seznam zvolených zástupců z řad studentů Filozofické fakulty JU do AS FF JU (řazeno podle 
počtu získaných hlasů): 
 

1.-2.  Mgr. Jan Lassner (37 hlasů) 
 Ráchel Pabianová (37 hlasů) 
3.  Bc. Jan Pěnkava (36 hlasů) 
4.  Bc. Tomáš Pintner (34 hlasů) 

 
 
Volební komise rozhodla losem o 4. místě zástupců z řad studentů.  
 
Seznam náhradníků (získali více než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad studentů 
Filozofické fakulty JU do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 

5. Vladimír Nepodal (34 hlasů) 
6. Mgr. Noemi Koreňová (33 bodů) 
7. Klára Vaňková (31 hlasů) 
8. Bc. Jan Schwarz (31 hlasů) 
9. David Veselý (30 hlasů) 
10. Veronika Novotná (27 hlasů) 
11. Barbora Franková (26 hlasů) 
12. Klára Metelcová (23 hlasů) 

 
Volební komise rozhodla losem o 7. a 8. místě náhradníků z řad studentů.  
 
Seznam nezvolených kandidátů (získali méně než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad 
studentů Filozofické fakulty do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 
Všichni kandidáti získali alespoň 10 % hlasů. 
 
V Českých Budějovicích dne 16. 11. 2022 

Zapsala: Kovářová, v. r. 

Kontrolovali: Balík, v. r., Hejnová, v. r. 

 
 

 


